interrogo: Amph. 753, id me interrogas; Merc. 182, hoc quod te
interrogo responde!

iubeo: Bacch. 993, id quod te iubeo; Men. 148, dic hoc quod te
iubeo; Pseud. 1327.

iuvo: Hec. 460, haud multum heredem iuvant.

laudo: Capt. 421, istic me haud centesumam partem laudat quam
ipse meritust; Ad. 256, quid ego nunc te laudem?

mitto: Most. 747, nunc hoc quod me misit; Amph. 165, nonne
idem hoc luci me mittere potuit? Bacch. 980; Curc. 327; Most.
786; Pseud. 639, ut id agam, quod missus huc sum.

moneo (frequent): Pseud. 915, hoc volo monere te; Rud. 28;
Stich. 41; Trin. 674, te moneo hoc; Pacuv. 30, quod me moneris;
And. 918, habeo illum quod moneam; Phor. 221, quod Antiphonem
monuimus; Hec. 766, hoc te moneo; passive construction: Capt. 53,
est vos quod monitos voluerim; 309; Stich. 58, qui manet ut
moneatur officium.

moror: Poen. 911, numquid aliud me morare?

obiurgo: Bacch. 1019, id quod Chrysalus me obiurgavit.

obsecro: Capt. 241, obsecro te hoc unum; so Rud. 1090; And.
899, hoc modo te obsecro; so H. T. 644; Acc. 555, quod te obsecro.

obtestor: Rud. 627, haec te obtestor.

oro (frequent): Aul. 739, id adeo te oratum advenio; Capt. 514,
quod me oravisti; 942; Cist. 138; Curc. 425, id te orare iusserat;
M. G. 1054a; Poen. 1024; Trin. 1171; And. 548, id te oro; so 556;

826; H. T. 623, hoc te oro; Eun. 1084, unum etiam hoc vos oro; Hec. 445; Ad. 253; 941, si quid te maius oret; Turp. 211; an alternative construction occurs Rud. 773, quid tecum oro; Pacuv. 122, hoc abs te oro; passive: Truc. 40, amator si quid oratur dedit; Afran. 92, sic est orator, si quod oretur, tulit (oritur tale *codd.*).

percontor: M. G. 292, medicum istuc tibi meliust percontarier; Pseud. 462, sunt quae te volumus percontari, Aul. 210.

peto does not take two accusatives, but *a* with abl., e.g. Curc. 66, qui id ab eo petas; 270; Epid. 607, qui a me argentum non petit (quid me *P*; qui de me *B*³).

posco: Bacch. 703, quantum lubet me poscitate aurum; Cas. 887, eam savium posco; Curc. 63, me poscit xxx minas; Pers. 425, leno te argentum poscit; Rud. 1376, quod tu istum talentum poscis? Stich. 556, qui eum cibum poposcerit; Trin. 1146, atque eum me (a me *codd.*; a *del Müller*) patrium posceret; Truc. 427, ubi quippiam me poscis; passive construction: Asin. 181, is (volt) se aliquid posci.

precor: Cato, Agr. 139, te bonas preces precor.

prohibeo: Amph. 1051, neque me Iupiter neque di omnes id prohibebunt; so Pseud. 13.

quaero: Curc. 407, quid eum quaeris? so 411.

reposco: Aul. 763, aulam auri te reposco; Curc. 613, quam tu virginem me reposcis? Rud. 1352, eum tu vidulum reposcito; with *a* and abl.: Truc. 850, ab hac puerum reposcam.